.Щоговору.

3.4. ,Щля Абонента, являющегося бюджетной
организацией, общая сумма ,щоговора
определяется объёмом услуг, укiванным
в соответствующем приложении к настоящему

!,оговору.
Общая сумма ,Щоговора (с учётом нчшога на

добавленную стоимость) составляет 27 000 000
(двадцать семь миллионов) сумов, включая:
абонентскую плату в размере 27 000 000 сумов и

единовременный платёж в размере 2 250 000 сумов.

З.4.1. В слгlае превышения общей суммы
настоящего,ц,оговора излишняя сумма оплачивается
на основании дополнительного соглашения,
подписанного Сторонами, либо выставленного счёта-